
UCHWAŁA  Nr 150/456/2014 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 31 lipca  2014r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2014 rok 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz. 595 z późn.zm.) oraz art. 257  pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.) Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2014 rok, zgodnie  
    z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 119 179 823 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące        108 533 427 zł, 
2) wydatki majątkowe     10 646 396 zł. 
 

§ 2 
Plan dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych powiatowi i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 roku wynosi po 
zmianie 13 578 084 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Nadwyżka po dokonanych zmianach, która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych 
wcześniej zobowiązań, wynosi  1 900 000 zł. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta     ............................................ 
 
2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta     ........................................... 
   
3.  Irena Jara – Członek Zarządu                ........................................... 
 
4.  Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu    ........................................... 
 
5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu   ........................................... 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 150/456/2014 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 31 lipca 2014r 
Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2014 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 578 941,00 0,00 14 578 941,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 578 941,00 0,00 14 578 941,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 420,00 - 1 000,00 14 420,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 558 918,00 109 433,00 4 668 351,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 731 356,00 - 109 433,00 2 621 923,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 434 300,00 0,00 434 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 434 300,00 0,00 434 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 13 199,00 - 4 300,00 8 899,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 30 000,00 4 300,00 34 300,00 

750   Administracja publiczna 10 881 761,00 0,00 10 881 761,00 

 75095  Pozostała działalność 582 642,00 0,00 582 642,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 - 1 828,00 12 672,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 400,00 1 828,00 26 228,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 255 500,00 0,00 6 255 500,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 247 000,00 0,00 6 247 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 700,00 14 300,00 177 000,00 

  4260 Zakup energii 130 000,00 - 10 000,00 120 000,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 27 000,00 - 7 000,00 20 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00 2 700,00 7 200,00 

801   Oświata i wychowanie 37 284 282,00 0,00 37 284 282,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 218 114,00 0,00 4 218 114,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 300,00 - 2 000,00 42 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 2 000,00 13 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 16 902 485,00 0,00 16 902 485,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 280 516,00 - 438,00 280 078,00 

 Strona 1 
BeSTia   



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 438,00 4 438,00 

 80195  Pozostała działalność 668 521,00 0,00 668 521,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 872,00 - 1 324,00 32 548,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 109 360,00 1 324,00 110 684,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 819 094,00 0,00 15 819 094,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 441 869,00 0,00 11 441 869,00 

  4220 Zakup środków żywności 653 912,00 - 3 000,00 650 912,00 

  4270 Zakup usług remontowych 69 600,00 3 000,00 72 600,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 067 696,00 0,00 2 067 696,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 500,00 - 400,00 53 100,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 28 400,00 400,00 28 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 164 044,00 0,00 164 044,00 

 92195  Pozostała działalność 64 044,00 0,00 64 044,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 144,00 - 2 000,00 13 144,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 2 000,00 14 400,00 

  

Razem: 119 179 823,00 0,00 119 179 823,00 
 

 Strona 2 
BeSTia 

 
 



 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 150/456/2014 Zarządu  Powiatu w Ostródzie  z dnia 31 lipca 2014r.

 

                          Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

                          administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych 

                          ustawami  w 2014r.      

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO       30 000,00       30 000,00 

   01005 Prace geodezyjno-urzędzeniowe na potrzeby rolnictwa       30 000,00       30 000,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

      30 000,00            0,002110D

        Zakup usług pozostałych            0,00       30 000,004300W

700      GOSPODARKA MIESZKANIOWA       92 300,00       92 300,00 

   70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami       92 300,00       92 300,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

      75 800,00            0,002110D

        Zakup energii            0,00        4 000,004260W

        Zakup usług remontowych            0,00        2 700,004270W

        Zakup usług pozostałych            0,00       47 500,004300W

        Podatek od towarów i usług (VAT)            0,00        2 300,004530W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
           0,00       14 300,004590W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego            0,00        5 000,004610W

        Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych            0,00       16 500,006060W

        
Dotacje cel. z BP na inwest. i zakupy inwest. z

zakr.adm.rząd. oraz inne zad.zlec.ustaw. - powiat
      16 500,00            0,006410D

710      DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      450 858,00      450 858,00 

   71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)        6 000,00        6 000,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

       6 000,00            0,002110D

        Zakup usług pozostałych            0,00        6 000,004300W

   71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne        9 000,00        9 000,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

       9 000,00            0,002110D

        Zakup usług pozostałych            0,00        9 000,004300W

   71015 Nadzór budowlany      435 858,00      435 858,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

     435 858,00            0,002110D

        Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00          290,003020W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       85 878,004010W

        
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
           0,00      233 400,004020W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       21 164,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       62 529,004110W

        Składki na Fundusz Pracy            0,00        7 890,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        1 800,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        2 228,004210W

        Zakup energii            0,00          300,004260W

        Zakup usług remontowych            0,00        2 408,004270W

        Zakup usług zdrowotnych            0,00          186,004280W

        Zakup usług pozostałych            0,00        8 000,004300W

1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 150/456/2014 Zarządu  Powiatu w Ostródzie  z dnia 31 lipca 2014r.

 

                          Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

                          administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych 

                          ustawami  w 2014r.      

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
           0,00          100,004370W

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe.
           0,00          100,004400W

        Podróże służbowe krajowe            0,00          300,004410W

        Różne opłaty i składki            0,00          800,004430W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00        7 840,004440W

        Szkolenia członków korpusu służby cywilnej            0,00          345,004550W

        
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób

fizycznych
           0,00          100,004590W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego            0,00          100,004610W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
           0,00          100,004700W

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA      294 460,00      294 460,00 

   75011 Urzędy wojewódzkie      261 460,00      261 460,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

     261 460,00            0,002110D

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      210 243,004010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       44 828,004110W

        Składki na Fundusz Pracy            0,00        6 389,004120W

   75045 Kwalifikacja wojskowa       33 000,00       33 000,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

      33 000,00            0,002110D

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00        3 097,004110W

        Składki na Fundusz Pracy            0,00          342,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       21 120,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00        1 394,004210W

        Zakup energii            0,00        1 100,004260W

        Zakup usług pozostałych            0,00        5 847,004300W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
           0,00          100,004360W

754      
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
   6 247 000,00    6 247 000,00 

   75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej    6 247 000,00    6 247 000,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

   6 247 000,00            0,002110D

        Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00       10 000,003020W

        
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane

żołnierzom i funkcjonariuszom
           0,00      315 000,003070W

        
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby

cywilnej
           0,00       94 000,004020W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00        8 000,004040W

        Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy            0,00    4 131 000,004050W

        
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz

funkcjonariuszy
           0,00      619 000,004060W

        
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
           0,00      344 000,004070W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       16 000,004110W

2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 150/456/2014 Zarządu  Powiatu w Ostródzie  z dnia 31 lipca 2014r.

 

                          Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

                          administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych 

                          ustawami  w 2014r.      

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Składki na Fundusz Pracy            0,00        5 000,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe            0,00        3 500,004170W

        
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i

funkcjonariuszy
           0,00      166 000,004180W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      177 000,004210W

        Zakup środków żywności            0,00        1 000,004220W

        
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów

biobójczych
           0,00        1 000,004230W

        Zakup sprzętu i uzbrojenia            0,00       15 000,004250W

        Zakup energii            0,00      120 000,004260W

        Zakup usług remontowych            0,00       31 500,004270W

        Zakup usług zdrowotnych            0,00       25 000,004280W

        Zakup usług pozostałych            0,00       68 710,004300W

        Zakup usług dostępu do sieci Internet            0,00        3 600,004350W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
           0,00        6 500,004360W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
           0,00       15 000,004370W

        Podróże służbowe krajowe            0,00        4 000,004410W

        Różne opłaty i składki            0,00       34 000,004430W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00        4 000,004440W

        Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST            0,00       20 000,004500W

        Opłaty na rzecz budżetu państwa            0,00        1 200,004510W

        Opłaty na rzecz budżetów JST            0,00        7 200,004520W

        Szkolenia członków korpusu służby cywilnej            0,00          790,004550W

851      OCHRONA ZDROWIA    5 415 866,00    5 415 866,00 

   85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia

zdrowotnego

   5 415 866,00    5 415 866,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

   5 415 866,00            0,002110D

        Składki na ubezpieczenia zdrowotne            0,00    5 415 866,004130W

852      POMOC SPOŁECZNA      624 000,00      624 000,00 

   85203 Ośrodki wsparcia      591 000,00      591 000,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

     591 000,00            0,002110D

        
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinans.

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
           0,00      591 000,002820W

   85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w

rodzinie
      33 000,00       33 000,00 

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

      33 000,00            0,002110D

        
Dotacja cel. z budżetu na finans. lub dofinans. zad.zlec. do

realiz.pozos.jedn. nie zal. do SFP
           0,00       33 000,002830W

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
     423 600,00      423 600,00 

   85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności      423 600,00      423 600,00 

3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 150/456/2014 Zarządu  Powiatu w Ostródzie  z dnia 31 lipca 2014r.

 

                          Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

                          administracji rządowej zleconych powiatowi i innych zadań zleconych 

                          ustawami  w 2014r.      

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane przez powiat.

     423 600,00            0,002110D

        Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            0,00          500,003020W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      162 294,004010W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       14 110,004040W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00       28 793,004110W

        Składki na Fundusz Pracy            0,00        4 340,004120W

        Wynagrodzenia bezosobowe            0,00      135 465,004170W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       14 436,004210W

        Zakup energii            0,00        2 520,004260W

        Zakup usług remontowych            0,00        3 000,004270W

        Zakup usług zdrowotnych            0,00          200,004280W

        Zakup usług pozostałych            0,00       36 263,004300W

        Zakup usług dostępu do sieci Internet            0,00          840,004350W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
           0,00        1 560,004370W

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe.
           0,00       12 390,004400W

        Podróże służbowe krajowe            0,00          600,004410W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            0,00        5 039,004440W

        Opłaty na rzecz budżetu państwa            0,00           50,004510W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
           0,00        1 200,004700W

OGÓŁEM   13 578 084,00  13 578 084,00

4


	zmiany w budżecie na 2014 - 31 lipca 2014 r.
	Zał_1
	Zał_2

